

# **Gødvad Ejendomme ApS**

**Granhøjvej 1, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 28 12 03 11**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

---

**Michael Baad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gødvad Ejendomme ApS Granhøjvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 70 27 39 39 Telefax: 70 27 49 49
	CVR-nr.: 28 12 03 11 Stiftet: 23. september 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Michael Baad, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Baad Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning samt køb og salg af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 459.073 kr. mod 445.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.069 kr. mod 2.390.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.073</b>	<b>445.451</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.747.130
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-5.500</u>	<u>-2.321</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>453.573</b>	<b>3.190.260</b>
Andre finansielle indtægter	3.338	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-310.328</u>	<u>-124.544</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.583</b>	<b>3.065.716</b>
Skat af årets resultat	<u>-31.514</u>	<u>-675.353</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>115.069</b>	<b>2.390.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	<u>115.069</u>	<u>2.090.363</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.069</b>	<b>2.390.363</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.679	25.179
3 Investeringsejendomme	8.290.000	8.290.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.309.679</u>	<u>8.315.179</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.309.679</u></b>	<b><u>8.315.179</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.688
Andre tilgodehavender	3.338	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.338</u>	<u>29.688</u>
Likvide beholdninger	<u>51.019</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.357</u></b>	<b><u>29.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.364.036</u></b>	<b><u>8.344.867</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.248.710	2.133.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.398.710</b>	<b>2.583.641</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	836.092	804.578
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>836.092</b>	<b>804.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.595.076	3.807.288
Deposita	25.248	51.080
Selskabsskat	0	34.034
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	344.840	140.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.965.164	4.033.017
Kortfristet del af langfristet gæld	212.590	213.000
Gæld til pengeinstitutter	0	123.005
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.760	50.777
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.396	101.280
Selskabsskat	0	17.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.034	0
Anden gæld	419.290	417.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.164.070	923.631
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.129.234</b>	<b>4.956.648</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.364.036</b>	<b>8.344.867</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	43.278	150.000	343.278
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.090.363</u>	<u>300.000</u>	<u>2.390.363</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	2.133.641	300.000	2.583.641
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>115.069</u>	<u>0</u>	<u>115.069</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>2.248.710</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.398.710</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.021	0
Andre finansielle omkostninger	<u>296.307</u>	<u>124.544</u>
	<b><u>310.328</u></b>	<b><u>124.544</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
<p>Værdierne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.807.666	4.020.288
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-212.590</u>	<u>-213.000</u>
	<b><u>3.595.076</u></b>	<b><u>3.807.288</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.748.225</u>	<u>2.960.847</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.808 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 8.290 t.kr.</p>		

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Baad Holding ApS, CVR-nr. 29 92 24 97, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
